
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 18 augustus 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 8 september 2009; 
 
gelet op het bepaalde in, artikel 2.62, eerste lid van de Mediawet 2008; 
 
b e s l u i t: 
 

• Te verklaren dat Stichting Radio en TV BES (= RTV80) voor een verlenging van de 
zendtijdtoewijzing voldoet aan de wettelijke eisen uit de Mediawet 2008. 

• de Stichting Radio en TV BES nadrukkelijk te verzoeken het Programmabeleidbepalend 
Orgaan aan te vullen met vertegenwoordigers uit de stroming Maatschappelijk zorg en 
Welzijn. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 22 september 2009 
de griffier, de voorzitter, 


